
 

(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

Alle famiglie degli alunni e delle alunne della 

scuola Primaria 

Alle famiglie dei bambini e delle bambine della 

scuola dell’Infanzia – plesso La giostra 

Alle docenti della scuola Primaria 

Alle docenti del plesso La Giostra della scuola 

dell’Infanzia 

Alla D.S.G.A. 

 

OGGETTO: Modifica al calendario scolastico per le elezioni europee e le 

elezioni amministrative 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta del Comune di Buggiano prot. n. 1777 del 10/05/24 ad 

oggetto Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all'Italia e 

elezioni Amministrative di sabato 8 e domenica 9 maggio 2024. Disponibilità 

dei locali scolastici da adibire a seggi elettorali. 

CONSIDERATO necessario concedere i locali scolastici richiesti per il 

regolare svolgimento delle elezioni in oggetto 





COMUNICA 

Che nella scuola Primaria l’anno scolastico si concluderà il giorno 06/06/24 

in cui le lezioni si svolgeranno regolarmente 

Che nel plesso La giostra della scuola dell’Infanzia le lezioni terminano alle 

ore 16,00 del giorno 06/06/24 per poi riprendere alle ore 11,30 del giorno 

11/06/2024 

DISPONE 

Che le docenti interessate lascino i suddetti locali entro le ore 16.00.  

Che le collaboratrici scolastiche, terminato il regolare orario di servizio, 

lascino i suddetti locali ad un addetto comunale dell’ufficio elettorale del 

Comune di Buggiano.  

RICORDA 

che dalle ore 16.00 addetti del Comune potranno trasportare il materiale 

occorrente per i seggi elettorali, depositandolo all’esterno della scuola in 

maniera da non ostacolare in alcuna maniera l’attività scolastica. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 


		2024-05-16T12:12:43+0000
	PAONE ALESSANDRO




